運用ポリシー

1 アカウント名

甲府地区消防本部(@KofuArea_Fire_D)

2 発信内容

- (1) 甲府地区消防本部が実施する行事等の情報
- (2) 甲府地区消防本部が報道発表した情報
- (3) 訓練等、甲府地区消防本部の紹介に関する情報
- (4) その他 消防本部からのお知らせ

3 運用管理責任者

総務課長

4 発信者

総務課行政経営係

5 留意事項

- (1) 火災、救急等の緊急通報は受け付けません。緊急の場合は 119 番通報してください。
- (2) 返信(リプライ)やダイレクトメッセージへの対応は行いません。御質問等がある方は、各ポストに記載されている事業等の担当に直接お問合せください。
- (3) 原則として、フォローは行いません。

6 禁止事項

下記事項が含まれる内容等の投稿はご遠慮ください。下記事項に該当すると運用管理責任者が判断した場合は、投稿者に断りなく、全部又は一部を削除する場合があります。

- (1) 法令等に違反するもの
- (2) 公序良俗に反するもの
- (3) 人権侵害となるもの
- (4) 第三者を誹謗中傷するもの
- (5) 本人の承諾なく個人情報を特定・開示・漏えいするもの
- (6) 営業活動、政治的活動、宗教的活動、その他営利を目的とするもの
- (7) 記載された内容が虚偽または著しく事実と異なるもの
- (8) 著作権、商標権、肖像権など消防本部、利用者または第三者の知的所有権を侵害する恐れのあるもの
- (9) 消防本部、利用者または第三者に不利益を与えるもの
- (10) その他、運用管理責任者が不適切と判断するもの

7 免責事項

- (1) 甲府地区消防本部は X に掲載されている情報を用いて、利用者が行う一切の行為について何ら責任を負いません。
- (2) 当運用ポリシーは、予告なく変更する場合があります。